
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї особ и  або 
п р ізви щ е, власн е  ім ’я  

та  по  б атько в і (за  
н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
ю р и д и ч н о ї особ и  (ад р еса  

зад екл ар о ван о го /за - 
р еєстр о ван о го  м ісц я  

п р о ж и ван н я  (п ереб уван н я) 
ф ізи чн о ї особ и  -  

п ід п р и єм ц я)

Ід ен ти ф ік ац ій ­
н и й  код  за  
Є Д Р П О У

Н о м ер  та  
д ата

реєстр ац ії 
заяви  п ро  

ви дачу  
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
о ц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Ш ер ем ет  Іван  
Г  ри го р о ви ч

09001 , К и їв сь к а  обл., 
Б іл о ц ер к івськ и й  р-н ., 

м. С кви ра, 
вул. Н о во сел ец ька , 

буд. 24А

від
08 .07 .2025  

№  19/30490

2 А С О Ц ІА Ц ІЯ
«У К Р Е К С П Р О Б У Д »

01001 , м. К и їв , 
вул. В ел и к а  В аси л ьк івськ а  
(Ч ер во н о ар м ій ська), буд. 2

25194844 від
09 .07 .2025  

№  19/30693

3 Т О В  «Б А С С О Н Е Л Л І» 61050 , м. Х арк ів , 
вул. Ч и ги р и н а  Ю лія , 

буд. 5

23333856 від
09 .07 .2025  

№  19/30681
4 М ам ед о в  А зай  Х асай  

огли
50031,

Д н іп р о п етр о вськ а  обл., 
м. К р и в и й  Р іг, 

вул. С лавіна, буд. 10, 
кв. 19

від
10.07.2025 

№  19/30730

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

ив
Фонд державного майна України
№1038 від 15.07.2025
КЕП: Пайова Н. В. 15.07.2025 10:40
ЗЕАА9288358ЕС003040000007БЗС3900Е633Б500
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59


